
 
 

UCHWAŁA NR XV/105/2025 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,art 235, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art 243, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) oraz 
art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.z 2024 r.poz.107 z późn.zm.) 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr VIII/63/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2025 w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 
planowanych dochodów o kwotę 3.144.991,97 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 3.119.161,97 zł,  

2) zwiększenie dochodów majątkowych w kwocie 25.830,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr VIII/63/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2025  w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 
planowanych wydatków o kwotę 3.144.991,97 zł w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 3.295.706,97 zł,  

2) zmniejszenie wydatków majątkowych w kwocie 150.715,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały powodujące zwiększenie planowanych dotacji w kwocie 200.000,00 zł, w tym zwiększenie dotacji 
podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 200.000,00 zł.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 2235



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2235



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe 0,00150 40 000,00

Rozwój przedsiębiorczości 0,0015011 40 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750 0,0040 000,00

Transport i łączność 0,00600 20 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 20 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0020 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 105 830,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 105 830,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 0,0030 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

2360 0,0050 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,0025 830,00

Działalność usługowa 0,00710 300 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 300 000,00

Wpływy z usług0830 0,00300 000,00

Administracja publiczna 0,00750 181 052,20

Starostwa powiatowe 0,0075020 181 052,20

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

0570 0,0020 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

0580 0,0010 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów
uprawniających do kierowania pojazdami

0650 0,0050 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00100 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 052,20

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 120 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 120 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2235
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

0620 0,00120 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 202 004,00

Technika 0,0080115 20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750 0,0020 000,00

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 0,0080142 20 000,00

Wpływy z usług0830 0,0020 000,00

Pozostała działalność 0,0080195 162 004,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2051 0,00162 004,00

Pomoc społeczna 0,00852 1 616 000,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 1 601 000,00

Wpływy z usług0830 0,001 600 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,001 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

0,0085220 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

2310 0,0015 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 9 000,00

Pozostała działalność 0,0085395 9 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 0,009 000,00

Rodzina 0,00855 501 105,77

Rodziny zastępcze 0,0085508 200 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,00200 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 301 105,77

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 105,77

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,00300 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 50 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 

0,0090019 50 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0050 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2235
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

0,00RAZEM DOCHODY 3 144 991,97

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2235
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 100 000,00600 100 000,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,0060014 100 000,00

Wydatki bieżące 100 000,00 100 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

100 000,00 100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 170 715,00700 70 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 715,0070005 70 000,00

Wydatki bieżące 70 000,00 20 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

70 000,00 20 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 150 715,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 150 715,00

Administracja publiczna 15 000,00750 181 052,20

Starostwa powiatowe 15 000,0075020 181 052,20

Wydatki bieżące 181 052,20 15 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

180 000,00 15 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

1 052,20 0,00

Oświata i wychowanie 230 349,95801 2 930 898,95

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 650 000,00

Wydatki bieżące 650 000,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

650 000,00 0,00

Technika 0,0080115 835 715,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2235
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki bieżące 835 715,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

35 715,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

800 000,00 0,00

Szkoły policealne 0,0080116 200 000,00

Wydatki bieżące 200 000,00 0,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 200 000,00 0,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200 000,00 0,00

w tym:

dotacje podmiotowe 200 000,00 0,00

Branżowe szkoły I stopnia 0,0080117 83 519,95

Wydatki bieżące 83 519,95 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

83 519,95 0,00

Licea ogólnokształcące 113 349,9580120 651 660,00

Wydatki bieżące 651 660,00 113 349,95

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

651 660,00 113 349,95

Szkoły zawodowe specjalne 0,0080134 328 000,00

Wydatki bieżące 328 000,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

328 000,00 0,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

67 000,0080140 0,00

Wydatki bieżące 0,00 67 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 67 000,00

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 50 000,0080142 0,00

Wydatki bieżące 0,00 50 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 50 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2235
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnyc

0,0080152 20 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

20 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,0080195 162 004,00

Wydatki bieżące 162 004,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

142 004,00 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

10 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

10 000,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00852 116 000,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 101 000,00

Wydatki bieżące 101 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

100 000,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

0,0085220 15 000,00

Wydatki bieżące 15 000,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

15 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 49 000,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

40 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,0085395 9 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2235
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki bieżące 9 000,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

9 000,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 103 000,00854 325 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 250 000,00

Wydatki bieżące 250 000,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

250 000,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 75 000,00

Wydatki bieżące 75 000,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

75 000,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 103 000,0085410 0,00

Wydatki bieżące 0,00 103 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 30 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 73 000,00

Rodzina 0,00855 1 105,77

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 1 105,77

Wydatki bieżące 1 105,77 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 105,77 0,00

Kultura fizyczna 9 000,00926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,0092605 0,00

Wydatki bieżące 0,00 9 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 2 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 7 000,00

628 064,95RAZEM WYDATKI 3 773 056,92

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2235
_______________________________________________________________________________________________________________



DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

PLAN DOTACJI NA 2025 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Oświata i wychowanie 0,00801 200 000,003 548 576,00 3 748 576,00

Szkoły policealne 0,0080116 200 000,002 513 596,00 2 713 596,00

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej

uprawnienie szkoły publicznej
0,00200 000,002 513 596,00 2 713 596,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 0,00941 716,00 941 716,00

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej

uprawnienie szkoły publicznej
0,000,00941 716,00 941 716,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

0,0080152 0,0093 264,00 93 264,00

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej

uprawnienie szkoły publicznej
0,000,0093 264,00 93 264,00

0,00RAZEM WYDATKI 200 000,003 548 576,00 3 748 576,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2235
_______________________________________________________________________________________________________________



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność 0,00600 0,00253 130,00 253 130,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 0,00253 130,00 253 130,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie

gminy Kluczbork- Budowa sieci kanalizacji

sanitarnej w Kujakowicach Dolnych i

Kujakowicach Górnych

0,000,00250 000,00 250 000,00

Wykup dz.nr,543/99  o pow.0,0313ha położonej

w obrębie Wierzchy znajdującej się w pasie drogi

powiatowej nr 1325O o przebiegu Szklarnia

Bogacka-Zawiść

0,000,003 130,00 3 130,00

Gospodarka mieszkaniowa 150 715,00700 0,007 489 509,03 7 338 794,03

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 715,0070005 0,007 489 509,03 7 338 794,03

Budowa infrastruktury turystycznej przez Powiat

Kluczborski w obrębie ulicy Jagiellońskiej w

Kluczborku

0,000,003 051 912,89 3 051 912,89

Wykorzystanie OZE na potrzeby działalności

placówek pomocy społecznej Powiatu

Kluczborskiego

0,000,00547 816,00 547 816,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Powiatowego

Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpital Powiatowy

w Kluczborku

0,000,00200 000,00 200 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z

zadaszeniem przy Zespole Szkół Nr 1 w

Kluczborku

115 000,000,001 833 725,14 1 718 725,14

Depozyt gwarancyjny - CKZ - budynek 0,000,00119 955,00 119 955,00

Depozyt gwarancyjny - CKZ - grunt 0,000,0023 100,00 23 100,00

Wymiana podłogi wraz z instalacją

wodno-kanalizacyjną na warsztatach szkolnych

ZS1

35 715,000,00280 000,00 244 285,00

Prace konserwatorskie, roboty budowlane przy

zabytku wpisanym do rejestru zabytków - Zespół

Szkół Nr 1 w Kluczborku

0,000,001 433 000,00 1 433 000,00

Działalność usługowa 0,00710 0,00120 000,00 120 000,00

Nadzór budowlany 0,0071015 0,00120 000,00 120 000,00

Zakup samochodu osobowego dla Powiatowego

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w

Kluczborku

0,000,00120 000,00 120 000,00

Administracja publiczna 0,00750 0,00993 850,00 993 850,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 0,00993 850,00 993 850,00

Cyberbezpieczny samorząd - Powiat Kluczborski 0,000,00843 850,00 843 850,00

Zakup samochodu dla Starostwa Powiatowego w

Kluczborku
0,000,00150 000,00 150 000,00

Obrona narodowa 0,00752 0,001 000 000,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 0,0075295 0,001 000 000,00 1 000 000,00

Zakup ratowniczych zestawów hydraulicznych o

napędzie elektrycznym
0,000,00200 000,00 200 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem- Program

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej; Obszar 2.

Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie

ciąglości dostaw; Dział; Uzupełnienie zasobów i

infrastruktury niezbędnej do realizacji ochrony

ludności i obrony cywilnej

0,000,00800 000,00 800 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2235
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 0,00297 100,00 297 100,00

Komendy powiatowe Policji 0,0075405 0,0030 000,00 30 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla

Komendy Powiatowej Policji w Kluczborku w

ramach Funduszu Wsparcia Policji

0,000,0030 000,00 30 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 0,00267 100,00 267 100,00

Instalacja paneli fotowoltaicznych wraz z

magazynem energii w budynku Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w

Kluczborku

0,000,00138 600,00 138 600,00

Instalacja paneli fotowoltaicznych wraz z

magazynem energii w budynku Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w

Kluczborku

0,000,00128 500,00 128 500,00

Oświata i wychowanie 0,00801 0,0013 831 245,45 13 831 245,45

Branżowe centra umiejętności 0,0080154 0,0013 831 245,45 13 831 245,45

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania

Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie

energetyki przy Zespole Szkół Nr 2 -Centrum

Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku.

0,000,0013 831 245,45 13 831 245,45

Pomoc społeczna 0,00852 0,00340 273,65 340 273,65

Domy pomocy społecznej 0,0085202 0,00340 273,65 340 273,65

Likwidacja barier transportowch w Domu Pomocy

Społecznej w Kluczborku, poprzez zakup pojazdu

przeznaczonego do przewodu osób

niepełnosprawnych

0,000,0088 000,33 88 000,33

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w obiekcie

służącym rehabilitacji osób niepełnosprawnych -

Dom Pomocy Społecznej w Kluczborku,

ul.Sienkiewicza 20A"

0,000,00202 273,32 202 273,32

Zakup pralnico - wirówki Domu Pomocy

Społecznej w Kluczborku
0,000,0050 000,00 50 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 0,0050 000,00 50 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 0,0050 000,00 50 000,00

Utworzenie "Pracowni pod Chmurką" w

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym

im. Marii Konopnickiej w ramach programu

"Akademia Młodego Ekologa"

0,000,0050 000,00 50 000,00

Rodzina 0,00855 0,0020 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,0085595 0,0020 000,00 20 000,00

Utworzenie Centrum Wsparcia dla Rodzin w

Kluczborku w ramach projektu Stabilne Wartości,

Skuteczne Wsparcie - Profilaktyka i Interwencja

Kryzysowa

0,000,0020 000,00 20 000,00

150 715,00RAZEM WYDATKI 0,0024 395 108,13 24 244 393,13

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2235
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XV/105/2025 RADY POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-09-30T12:23:11+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




